Ingresos y Egresos 2024
(LOS SAUCES I, RINCONADA 2)

RINCONADA Ingresos Egresos

L. (Ingreso GRAN TOTAL | GRAN TOTAL | GRAN TOTAL
Saldo Inicial . Ingreso Fecha de ACUMULADO)
Fecha de INGRESO | Depositos Monto Egresos DE INGRESOS | DE GASTOS DE GASTOS
de Mes ACUMULADO GASTO -
CTA BANCARIA| FlIOS EXTRAS
(Egresos)
Del 05 de noviembre al 04 de diciembre de 2024 (NOVIEMBRE)
Saldo Inial despues del corte 32,364.29
01_Complemento mantenimiento de video camaras 08/11/2024 1,500.00
02_Carga tag traslado a Rinconada 2 (Pagar agua areas comunes) 08/11/2024 400.00
03_Gasolina traslado a Rinconada 2 (Pagar agua areas comunes) 08/11/2024 498.19
04_Servicio de fibra optica TOTALPLAY Periodo 10 noviembre al 09 diciembre 2024 11/11/2024] 729.00
05_Gasolina regreso de Rinconada 2 (Pagar agua areas comunes) 11/11/2024 500.00
06_Pago de agua areas comunes Rinconada 2 11/11/2024 4,728.00
07_C de sili dad ja de tarjeta d hicul
7. ompra de silicon y candado para caja de tarjeta de acceso vehicular a 11/11/2024 40172

Rinconada 2
08_Jardineria del 04 al 09 de noviembre 2024 11/11/2024 3,200.00
09_Servicio de administracion de sitio Web noviembre 2024 13/11/2024 3,000.00
10_TRASPASO a Cuenta Bancaria para el FONDO 2024 de RINCONADA2 14/11/2024 601.31
11_Servicio de vigilancia octubre 2024 (En el comprobante que emite el banco, en el

- 14/11/2024 4,775.00
campo concepto dice OCTUBRE debe decir SEPTIEMBRE) 1 !
12_Cuota comité central octubre 2024 14/11/2024, 1,125.32
13_Jardineria del 11 al 16 de noviembre 2024 19/11/2024 3,200.00
14_Compra de adornos de navidad 2024 e Insecticida para hormigas 19/11/2024, 5,882.00
15_Compra de material faltante para camaras 21/11/2024 1,110.12
16_Jardineria del 18 al 23 de noviembre 2024 25/11/2024 3,200.00
17_Servicio de luz areas comunes del 11 septiembre al 12 de noviembre 2024 25/11/2024 3,529.00
18_Servicio de Basura del 13 al 26 de octubre 2024 28/11/2024 900.00
19_Servicio de fibra optica TOTALPLAY Periodo 28 noviembre 27 diciembre 2024 28/11/2024 859.00
20_Servicio de Basura del 27 de octubre al 09 de noviembre 2024 28/11/2024 900.00
21_Carga tag traslado a Rinconada 2 (Junta Comité Central y llevar adornos de

—arga tag ! (u : ey 29/11/2024 400.00
navidad)
22_Gasolina traslado a Rinconada 2 (Junta Comité Central y llevar adornos de

—2asoll ! (u ' yflev 29/11/2024 500.00
navidad)
23_Gasolina regreso de Rinconada 2 (Junta Comité Central y llevar adornos de

—3asolina reg ! Qu ' viev 02/12/2024 500.00
navidad)
24_Compra de material electrico para colocar adornos y arbol de navidad 02/12/2024 294.00
25_Jardineria del 25 al 30 de noviembre 2024 02/12/2024 3,200.00
26_Servicio de alberca noviembre 2024 02/12/2024 3,200.00
27_Compra de quimico fulidol para hormiga 02/12/2024 435.00
28_Servicio de vigilancia octubre 2024 04/12/2024 4,775.00
29_Cuota comité central noviembre 2024 04/12/2024 1,125.00

Del 05 de
Ingreso por cuotas de mantenimiento noviembre al 04 de 53,870.49
diciembre de 2024
32,364.29 53,870.49| 1 86,234.78 55,467.66 55,467.66 30,767.12[ 0 N 30,76742| 4171632 | ERGER
Saldo en banco (AL| 30,767.12 |

CORTE)




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 08 nov 2024

Hora:  09:18:21 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #319409

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

HSBC HSBC **479 Nombre: DAVID PEREZ CARREON
Datos de la transferencia Monto $1,500.00 MXN

Clave de rastreo 085903194090331345

Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 81124

Concepto de pago Conplemento mantenimiento camaras

Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



COTIZACION DE SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD

CLIENTE: David Perez FOLIO: C-020
TELEFONO: FECHA: 29/07/2024
EMAIL: pagos.rinconada2@hotmail.com VENDEDOR:
DIRECCION Guacamayas s/n Rinconada?2

CANT CONCEPTO PRECIO IMPORTE

Levantamiento en campo

De acuerdo con el recorrido del pasado 27 de julio de 2024, se encontré que las camaras de las viviendas 141 a la 165, se requiere de
un mantenimiento en los empalmes de cables utp y cambios conectores, de manera superficial se encontré un cable cortado mismo
que se tiene que cambiar desde la camara afectada has el DVR.

De las camaras PTZ que se tienen colocadas en los postes, se encontraron fallas de electricidad en los contactos ya que las tomas de
luz se tomaron de los mismos postes, estos contactos de luz se tienen que cambiar al igual que las cajas donde se encuentran los
conectores de las camaras, asi mismo realizar un mantenimiento en los empalmes de cables utp y cambios conectores.

Asi mismo se solicita la instalacion de servicio de cableado de la vivienda 123 a la palapa para la colocacion de un rauter y este a su
vez envié la sefial de manera inalambrica (wiffi) al sistema de acceso vehicular.

Material por utilizar

3 Gabinete metalico / Alto20.0 CM / Ancho 20.0 CM /Profundidad 15.0 CM/grado IP 65 $522.00 $1,566.00

20 Par de Transceptores Pasivos4k/ Resolucion de Hasta 8Megapixeles/ Distancia deHasta 200 $65.00 $1,300.00
Metros en 4K/Soporta:720P/1080P/4MP/5MP/4K/y Formatos:HDCVI/TVI/AHD/CVBS/

Bobina de 100 Mts de Cable UTP Cat6/ 100% Cobre/ Color Blanco/ Cubierta
2 Retardante de Flama con Certificacion CE CPR Eca/ Ideal para Video y Redes/ $1.000.00 $2,000.00

TP-LINK Archer C80 -Ruteador WiFi AC1900Mbps con 1 puertoWAN RJ45
1 GigabitEthernet, 4 puertos LANRJ45 Gigabit Ethernet, MU-MIMO, 4 antenas fi jas,en $900.00 $900.00
modos de enrutador ypunto de acceso, conBeamforming.

Caja de conexiones con 8entradas / PVC libre dehalégenos / Compatiblecon
6 camaras Bulet y Domo/ Dimensiones internas 150x 150 x 70 mm (Ancho xAlto x $46.00 $276.00
Fondo)

Nota: Pago solo en efectivo, no se emiten facturas solo nota de venta.
El costo incluye mano de obra con la condicién de que me trasladen de la CDMX a
Morelos y de Morelos a la CDMX.

OBSER 0 BTOTA $6,042.00

1.- Duracion de esta cotizacion 7 dias. AANEEYAM  No aplica
- ici 0, i ici i i

ﬁétﬁr;tslgnpo del 75%. (una vez cubierto este anticipo, la entrega de material llegara en un lapso de 5 dias ANTICIPO 75%: IR R R

3.- Los trabajos de instalacion y configuracion seran de 2 fines de semana (sabado y domingo). AR = (o ER7 9 $1,510.50

4. Term_lnandf) el servicio c_ie |n§ta|acu_)n se debera cubrir el 25% restante. AT\l $6,042.00
5.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.


mailto:pagos.rinconada2@hotmail.com

ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 29/11/2024 01:08 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <DAVID.PEREZ.C@HOTMAIL.COM>

Retiro/Compra

E'-‘-. Nov 29, 2024 01:08:09 PM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 400.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

RECARGA PASE TUTAG
Establecimiento
CIUDAD DE MEX001MX
Fechayhora 2024/11/29 01:08:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 66538

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



[5 Outlook

Recarga Exitosa

Desde PASE <importante@pase.com.mx>
Fecha Vie 29/11/2024 01:08 PM
Para david.perez.c@hotmail.com <david.perez.c@hotmail.com>

P

~ZASE~ Recarga exitosa

El tag Mazda 2023 (IMDM22703190) tuvo una recarga.

Fecha: 29-Nov-2024
*Hora: 13:08
Monto: $400.00 M.N.
Comision: $10.00 M.N.
Autorizacion: 998688
Canal: PROSA
* Hora del centro.

En condiciones normales de operacion, tu recarga se aplica en linea y el saldo del
tag se actualiza a nivel nacional en un maximo de 30 minutos.

Para dudas y/o aclaraciones ponte en contacto con nosotros a los teléfonos 55-
5950-1440 o al 800-900-7273. También nos puedes mandar un mensaje a
hola@pase.com.mx.

Este correo es de caracter informativo, no es necesario que respondas.

PASE, Servicios Electronicos, S.A. de C.V.

IMPORTANTE

En cumplimiento con la Ley Federal de Proteccion de Datos Personales en Posesién de los Particulares, asi como para mayor seguridad de su
informacién y documentacion, se le solicita que todo archivo o imagen que nos envie por este medio sea protegido con contrasefia, la cual nos

debera proporcionar en un segundo correo electronico.


https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.pase.com.mx%2F&data=05%7C02%7C%7C0bc7023e0c6c49496f0e08dd10a93fd0%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638685041288361032%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=9RKrQqEl%2BxQ17y6BEc6hFI3H5%2FJw7Ff3Qfvwx%2BxnJPU%3D&reserved=0
https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.pase.com.mx%2F&data=05%7C02%7C%7C0bc7023e0c6c49496f0e08dd10a93fd0%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638685041288361032%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=9RKrQqEl%2BxQ17y6BEc6hFI3H5%2FJw7Ff3Qfvwx%2BxnJPU%3D&reserved=0

Este mensaje contiene informacion de la empresa Pase, Servicios Electrénicos, S.A. de C.V. la cual puede ser privada, legalmente privilegiada
y/o confidencial. El mensaje esta destinado para uso exclusivo del individuo o de la entidad a la cual esta dirigido. Si el lector de este mensaje
no es el destinatario, se le informa que esta estrictamente prohibido difundir, hacer publica o copiar esta comunicacion. Si usted recibe esta

comunicacioén por error, favor de informarnos de inmediato al correo electrénico remitente y eliminar el correo de su sistema. Gracias.

This electronic message transmission contains information from Pase, Servicios Electronicos, S.A. de C.V. which may be private, legally
privileged or confidential. The information is intended for the use of the individual or entity to whom it is directed. If you are not the intended
recipient, be aware that any disclosure, copying, distribution or use of the contents of this information is prohibited. If you have received this

electronic transmission by error, please notify immediately to the sending e-mail and erase it from your system. Thank you.




: Sistema de Conservacién, Agua Potable y Saneamiento de Agua de Emiliano Zapata Morelos

=-MILIANO
g Jn,‘\’ ,'o ‘_S‘.
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LODeMmo ruﬂ:p("t.’u’ W7, ,i"dgg(x ’ l

PLAZA 10 DE ABRIL Num. S/N CENTRO, EMILIANO ZAPATA, MORELOS C.P. 62760 RFC: SCA980121189

ingresosicapez@gmail.com

7773682376. 777 3682377 777 8020990 ext. 151 y 152 WhatsApp 7771566525
Fecha de impresioén: 09/11/2024 09:26:02 a. m. Por: EVELYN

9 NUN .f
0 ABi infimecon Fiscal - i it S
O g
W *i.JV‘ . Folio Fiscal 8334EECD-5283-4264-953C-
TS 3}3‘3‘ | 7569A6E639BC
: “‘6’9‘ JAD ' No. de Serie del Certificado SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 09/11/2024 09:26:01
No. de Certificado CSD 00001000000518196504
NO. RECIBO 2877270
Datos fiscales del usuario
Contrato 33128 Fecha Realizo 09/11/2024
Nombre AREA COMUN RINCONADA Il Lect. Anterior O
Direccion CONDOMINIO Il SIN NUMERO . U.H. RESIDENCIAL LOS Lect. Actual O
SAUCES Il C.P: 62766 EMILIANO ZAPATA
"MOR,
Giro- RESIDENCIAL - 4 Num. Meses 7
R.F.C. XAXX010101000 Fecha Cubre NOVIEMBRE/2024

Forma de Pago 28 Tarjeta de debilo

Metodo de Pago PUE-PAGO EN UNA Condicion de Pago CONTADO

SOLA EXHIBICION

Concepto de pago Importe
5 CUOTA FIJA $ 3,377.40
19 SANEAMIENTO $ 1,350.96
8 GASTOS DE COBRANZA $ 357.20
17 RECARGOS $ 45.80
100 REDONDEO $-0.36
1 DESC. 100% DE RECARGOS 9 A $ -45.60
92 DESC. 100% DE GASTOS DE COBRANZA $ -357.20
Paga 7 de MAYO/2024 a NOVIEMBRE/2024
Importe en Letra
CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. Total $4,728.00

Sello digital CFDI:

TB+HGrwgwOeCIAKU/GHzhGFS6URXb92Y 1ilVYHSLIKe9+7iJPpuBvDJfwoR 1FdDB18EJstPGlQe+dKr6HzMSIfUNWVY CTAuUht
Wu1AonRzIp9X0SL7/LNAUOFFYKsw3Ib75cqm3ST3fRskbnggXvuLFAu09+nbZ37UWdHIYBQ/8bVXm3pZ9m7/YYMIFHVXcGpy7
Jd5/0CecalRcNk37xdgYEZOVHIMxxV37bGPYs7EwhGPdQ7zukdZ0h68VqT2/gGY3IjC/TMUTV/5timSC79Ps7rHOjrx Y 9OEKIfumL
wBMCvoZzU3I1LiKDpwnMj7jVSFOnGwBIWSVYtOXotDt2VKyYg==

el SAT:

BBVA

RPJ20BBUHHVXxiiKYm39efxJTgNJ1iIHLEW8QqlYOvKEYanvXxvDex5xZVNwxU7D9cKuBAI2pIVMYFEIDebAOLr/ TKPLIC
ADJusZc3EYUS7I/EvHyUaoC85WF yGKIAererTGFicbD46mchLtHz+tBXBthbXBWIIx/PiF/)\ZZsYOTQKAGUJ|+rerEX

INGRESOS 2024 gtrwMJrT1eNtSfogbLK1kg47u0VWWLVXjQTsDv7hQmai2+MBWKyWG3bffb+WVpnNaC40/ilisIRca2BvLIU407rY +1F8G
* C PLAZA 10 DE ABRIL SN -c8IkRVbpMFiy3m59iMYfOgxKDYZcDInrtUDGBSRw== : : e d R oS
CENTRO
EMILIAND 24PA Morelas a Original:
AFILIACION: 004588805

FECHA 09NDY24 HORA 09:32
~-C-L-I-E-N-T-E--
[ARJETA 8192 MICUENTA(Debit )
VENTA
TOTAL M.N. S 4728.00

APROBACION: 007835

ALABEL: Debit Masterca
AID: A0000000041010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
PERFILES AZUL / PRG




ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 08/11/2024 05:08 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

Nov 08, 2024 04:08:46 PM

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 498.19 M.N.

MICUENTA M.N. **192

SUPER SERV NUEVO BC 2
Establecimiento

CIUDAD DE MEXCMXMX
Fechay hora 2024/11/08 04:08:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 21575

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799



: Sistema de Conservacién, Agua Potable y Saneamiento de Agua de Emiliano Zapata Morelos

=-MILIANO
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PLAZA 10 DE ABRIL Num. S/N CENTRO, EMILIANO ZAPATA, MORELOS C.P. 62760 RFC: SCA980121189

ingresosicapez@gmail.com

7773682376. 777 3682377 777 8020990 ext. 151 y 152 WhatsApp 7771566525
Fecha de impresioén: 09/11/2024 09:26:02 a. m. Por: EVELYN

9 NUN .f
0 ABi infimecon Fiscal - i it S
O g
W *i.JV‘ . Folio Fiscal 8334EECD-5283-4264-953C-
TS 3}3‘3‘ | 7569A6E639BC
: “‘6’9‘ JAD ' No. de Serie del Certificado SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 09/11/2024 09:26:01
No. de Certificado CSD 00001000000518196504
NO. RECIBO 2877270
Datos fiscales del usuario
Contrato 33128 Fecha Realizo 09/11/2024
Nombre AREA COMUN RINCONADA Il Lect. Anterior O
Direccion CONDOMINIO Il SIN NUMERO . U.H. RESIDENCIAL LOS Lect. Actual O
SAUCES Il C.P: 62766 EMILIANO ZAPATA
"MOR,
Giro- RESIDENCIAL - 4 Num. Meses 7
R.F.C. XAXX010101000 Fecha Cubre NOVIEMBRE/2024

Forma de Pago 28 Tarjeta de debilo

Metodo de Pago PUE-PAGO EN UNA Condicion de Pago CONTADO

SOLA EXHIBICION

Concepto de pago Importe
5 CUOTA FIJA $ 3,377.40
19 SANEAMIENTO $ 1,350.96
8 GASTOS DE COBRANZA $ 357.20
17 RECARGOS $ 45.80
100 REDONDEO $-0.36
1 DESC. 100% DE RECARGOS 9 A $ -45.60
92 DESC. 100% DE GASTOS DE COBRANZA $ -357.20
Paga 7 de MAYO/2024 a NOVIEMBRE/2024
Importe en Letra
CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. Total $4,728.00

Sello digital CFDI:

TB+HGrwgwOeCIAKU/GHzhGFS6URXb92Y 1ilVYHSLIKe9+7iJPpuBvDJfwoR 1FdDB18EJstPGlQe+dKr6HzMSIfUNWVY CTAuUht
Wu1AonRzIp9X0SL7/LNAUOFFYKsw3Ib75cqm3ST3fRskbnggXvuLFAu09+nbZ37UWdHIYBQ/8bVXm3pZ9m7/YYMIFHVXcGpy7
Jd5/0CecalRcNk37xdgYEZOVHIMxxV37bGPYs7EwhGPdQ7zukdZ0h68VqT2/gGY3IjC/TMUTV/5timSC79Ps7rHOjrx Y 9OEKIfumL
wBMCvoZzU3I1LiKDpwnMj7jVSFOnGwBIWSVYtOXotDt2VKyYg==

el SAT:

BBVA

RPJ20BBUHHVXxiiKYm39efxJTgNJ1iIHLEW8QqlYOvKEYanvXxvDex5xZVNwxU7D9cKuBAI2pIVMYFEIDebAOLr/ TKPLIC
ADJusZc3EYUS7I/EvHyUaoC85WF yGKIAererTGFicbD46mchLtHz+tBXBthbXBWIIx/PiF/)\ZZsYOTQKAGUJ|+rerEX

INGRESOS 2024 gtrwMJrT1eNtSfogbLK1kg47u0VWWLVXjQTsDv7hQmai2+MBWKyWG3bffb+WVpnNaC40/ilisIRca2BvLIU407rY +1F8G
* C PLAZA 10 DE ABRIL SN -c8IkRVbpMFiy3m59iMYfOgxKDYZcDInrtUDGBSRw== : : e d R oS
CENTRO
EMILIAND 24PA Morelas a Original:
AFILIACION: 004588805

FECHA 09NDY24 HORA 09:32
~-C-L-I-E-N-T-E--
[ARJETA 8192 MICUENTA(Debit )
VENTA
TOTAL M.N. S 4728.00

APROBACION: 007835

ALABEL: Debit Masterca
AID: A0000000041010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
PERFILES AZUL / PRG




SUPER SERVICIO NUEVO BC

E00186 / RFC SSNBB0713NBJ

AV NUEVO LEON, No. 197
HIPODROMO
CUAUMTEMOC, CDMX
C.P. 06100, MEXICO

TEL/FAX:

® 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL | 32d56c¢ff-d855-40d1-87¢3-29a590675605
LUGAR DE EXPEDICION 06100
FECHA: 2024-11-27 HORA: 10:34:42 USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 700514774 Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales ~ Rinconada CASA 1 23
R.F.C.PECD731125HGS Residencia Fiscal: 62766 Villa Morelos Emiliano Zapata
| Emiliano Zapata,Morelos,Mexico

DAVID PEREZ CARREON

$0.00

212720 LTR Litros PUTSOYEXPES?2015-25768180 15101514 32011 Magna $20.264834 $431.07

—

Factura s/nota(s) : 2578818-0

| Sello Digital del Emisor:
| DYS5W26v2wSm624IiCPLISEKRWNO4nwhV3gOyGaniHYwUnJFSig8fBoAhIG/hOGEOXX(BaKBgExuS 6! hoO/FAtIIU76QLIOWNuagn30/XsfvZwrKFOCIFI9e5VeCuV 1ys4s6aDPPI
e AULSNAR3UWBCMACISvpLAUBEQcdIfSneblL 2a vEIKIC 1C270+hK|SF026i02RIBASAHJOH120pKVoHgeuAcl9F xiySLkqiGBh1Wvcy/o/Fo6M+b24sJiTt8mfNE8aBhgMTNIB.

'&' 5h1/YGYpD7JmulLSt)s10LNsK4zNi0DJRf8kM3poOP9oNMhHmMLQUFdSCrGjcUmzg==

Sello del SAT:
| c7nTKz7XJ2YsFjxVdFFLxopwBCi2hiUnAB2F Y7 CISM4TEzIbf8bMrgKyxIpjb/2Ww6XWygZ1 7Ku42vVzqzbnWEJe+axuXulL7zGXaEE4mA7Qe9rsZUcH1/0sA0DZIzwz4J 9z7rSpA2W

dd0eHSFAWQNI7PEBWZeMma32fzUxfrdsVKE63kqROD+/Lw7Etmm832r3bD/H90sOQuDj+Pf67gpUp3tObTzor6mM6E 1 TtKJNgGIxWSToWvP0zT0e+vTZPKqBcTTGGh9BVSDII
NPuPYr41Ny470I3RB+ViWtOg2MzIKr1QaR/0yDjKxdESbgNz0Ef2Gd EdcCoB95GiZX619Hg==

P e MR R v apetmm—

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
1|1.1]32d56cff-d855-40d 1-87¢3-292590675605|2024-11-27T1 0:37:43|EDI101 020599|DYSGWz6v2wSm624IprLISEKRWNO4nth3gOyG4niHYwUnJF9iq8fBoAhlG/hOGEOfoBa

K8g6xuSx6 1ho0/FAtIIU76QLIFOWN uagn30/XsfvZwrKFOCIFI9e5VeCuV1ys4s6aDPP91veAUUBNfIR3UWBCM4CISvpLd UfB6QcdIf9nebL2aJvEIKSC1Cz70+hKjSF02eiO2RIBASdH
jOH1zOpKVoHgeuAcl9FxlySLkgiG6h Wvcy/o/Fo6M+b24sJiTt8mfNE8aBhgMTNBJSh1/YGJ/pD7JmulSts1 oLNsK4zNi0ODJRf8kM3poOP9oNMhHmLQUFdSCrGjcUmzg==|0000

1000000709609813]|

Facturacion Electrénica por Internet

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 8192) SUBTOTAL $431.07
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $67.12

Moneda: MXN
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL $498.19

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (Cuatrocientos noventa y ocho pesos 19/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha; 2024-11-27T10:34:42 - Fecha y hora de certificacion: 2024-1 1-27T10:37:43
el SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509500835 - www.edifact.com.mx

| www alio.com.mx - No de Serie del Certificado
i Sistema de facturacion electréonica - EdifactMx / ControlGas
| Pagina: 1/1




{
SUPER SERVICIO NUEVO BC S5.A. DE C.V.
AV. NUEVO LEON No.197 C.P. ©bloe

COL .HIPOD'RONO, DEL . CUAUHTEMOC.

Mxlco, D)
GENBBU Y1 3NU 3

CLAVE CLIENTE: pEva1vBO1S
PERMISO C.R.E.: PL/{BOB/EXP/ES/ZUIS

Regimen Fiscal

U1 General de Lev Personas Morales

L ugar de [ xpedicion
@61

Para facturar |lame al Hh-52U3- 3bbb
opcion 1. de G:0U a 18:00 hrs

ORIGINAL 20C 20 J0¢ 20C 0N

H1uv31u3
20C 206 J0C 206 €

FECHA - #8/11/20Z¢

POSICION: 1

TERMINAL: 4
RESPONS. : 11-u0v1973-PR

WEB ID : 72039038

0E 2 206 2 FACTURACION 0 20K MK
No. bEstacion:s EOulB86
Tkt: EZC3231LEBE522551?E3E3JLE3EB
:x&«axa«auauuﬁaua«nxaxaxax:xxﬁxnxxxxxxux
>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TAGRJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 8192)

-—---------------—---------------------‘

Magna (CLAVE PEMEX 32011)
21.272 LTR 23.42 498.19

suBTOoTAL: 431.097
1LVA: 6r.12
TOTAL-: 498.19

(cuatrocientos noventa vy ocho pesos 177160

M.N.)

Factura en linea en www.saigsa.com.mX

111 IMPORTANTE ! ¢4

Solo se pueden facturar tickets del
nes en cursos para leer el codigo OR

%) Descarga FACTURAGAS, la APP para <X
%)) facturar donde sea vy cuando sea! (<K

4.14.7.0

Version

e &

ANNDYA SAAAANSA CAAAMA N VEARERAN TR REAANL SR LACRANAAAY



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Dom 10/11/2024 07:38 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Nov 10, 2024 06:37:55 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 729.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

TOTAL PLAY CR MEXICO DF
Establecimiento

o0ooMX
Fechayhora 2024/11/10 06:37:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 79791

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



u Outlook

Estados de Cuenta Totalplay

Desde Totalplay <envios@estadosdecuentatotalplay.com.mx>
Fecha Dom 10/11/2024 10:53 AM

Para DAVID <pagos.rinconada2@hotmail.com>
<
> Totalplay®

Estimado (a) DAVID PEREZ CARREON
No. de cuenta 0105940509

Te informamos que tu Estado de Cuenta con fecha de corte al 09 de diciembre de 2024 ya se encuentra disponible.

Paquete: SONICO

AHORRA PAGANDO

con descuento por pronto pago $ ; 2 9
antes del 20 de noviembre de 2024

S iavationih $779

Te invitamos a seguir cuidando el medio ambiente reduciendo el consumo de papel al utilizar tu estado de cuenta digital.

PARA VER TU ESTADO DE CUENTA DA CLICK AQUI

PAGA EN LINEA

FORMAS DE PAGO

Descarga y paga sin costo extra

desde la App Paga con tu referencia unica en:
| 4 —

> ®
:b‘b Banco Arteca m

T Referencia:
p Store Ref: 09000001059405091

o si prefieres a través de: El pago realizado se vera
www.mitotalplay.com.mx reflejado inmediatamente

Contactanos: Siguenos:

£ Linea Totalplay /800510 0510 | (O WhatsApp /55 6611 0060 f © X @ |

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS



https://gruposalinas.quadientcloud.com/api/query/Messenger/TrackerQuery?Uri=3t6VI93v6biRnlPpTaLnyOIXB4G50QB%2b9tPWWW7Cb2lodHRwczovL2VzdGFkb3NkZWN1ZW50YXRvdGFscGxheS5jb20ubXgvVFAvRXN0YWRvQ3VlbnRhLmh0bT9kPW5IM3RQQ0lRY2JiTTU4TiUyRmJ3a1ZxbGNSM2FDYXo3QjJmSHVKaXh6TEppVGNtanZodlV2YzhPUGVRa0w5MGtycExlMjJmJTJCMTIlMkJmbU9rMGI3T3hWeEZadFBqaDJYV1p1RDVkTSUyQkhoRzBsOFJTOEVTR3NwaHk1ekglMkZUZkJJdmFUeGFGNDhVWUJEZkpxZ3I1JTJGdllxZnhtd24zaFglMkJKQmRzN0pEbXdDY1FEU1lVJTNE&Data=GJkPnGS27WTWgh4Yj9tZxun2pdgqweyC7rRJOKcPpAEzODg0ODI1MjE1LTc2LTA%3d
https://gruposalinas.quadientcloud.com/api/query/Messenger/TrackerQuery?Uri=3t6VI93v6biRnlPpTaLnyOIXB4G50QB%2b9tPWWW7Cb2lodHRwczovL2VzdGFkb3NkZWN1ZW50YXRvdGFscGxheS5jb20ubXgvVFAvRXN0YWRvQ3VlbnRhLmh0bT9kPW5IM3RQQ0lRY2JiTTU4TiUyRmJ3a1ZxbGNSM2FDYXo3QjJmSHVKaXh6TEppVGNtanZodlV2YzhPUGVRa0w5MGtycExlMjJmJTJCMTIlMkJmbU9rMGI3T3hWeEZadFBqaDJYV1p1RDVkTSUyQkhoRzBsOFJTOEVTR3NwaHk1ekglMkZUZkJJdmFUeGFGNDhVWUJEZkpxZ3I1JTJGdllxZnhtd24zaFglMkJKQmRzN0pEbXdDY1FEU1lVJTNE&Data=GJkPnGS27WTWgh4Yj9tZxun2pdgqweyC7rRJOKcPpAEzODg0ODI1MjE1LTc2LTA%3d
https://gruposalinas.quadientcloud.com/api/query/Messenger/TrackerQuery?Uri=H5Q2l%2f8kq4kvmGYUgTOl8pkpgrhOXc2HKi2At%2fnRIg9odHRwczovL3d3dy5taXRvdGFscGxheS5jb20ubXg%3d&Data=GJkPnGS27WTWgh4Yj9tZxun2pdgqweyC7rRJOKcPpAEzODg0ODI1MjE1LTc2LTA%3d
https://gruposalinas.quadientcloud.com/api/query/Messenger/TrackerQuery?Uri=H5Q2l%2f8kq4kvmGYUgTOl8pkpgrhOXc2HKi2At%2fnRIg9odHRwczovL3d3dy5taXRvdGFscGxheS5jb20ubXg%3d&Data=GJkPnGS27WTWgh4Yj9tZxun2pdgqweyC7rRJOKcPpAEzODg0ODI1MjE1LTc2LTA%3d
https://gruposalinas.quadientcloud.com/api/query/Messenger/TrackerQuery?Uri=mQDLqwojv88bqNAaTJ0IHgcovJ21S572Hp0BBxFCtWtodHRwczovL3RvdGFscGxheS5jb20ubXgvYXJjaGl2b3MvcGRmL0Zvcm1hc195X2x1Z2FyZXNfZGVfcGFnby5wZGY%3d&Data=GJkPnGS27WTWgh4Yj9tZxun2pdgqweyC7rRJOKcPpAEzODg0ODI1MjE1LTc2LTA%3d
https://gruposalinas.quadientcloud.com/api/query/Messenger/TrackerQuery?Uri=mQDLqwojv88bqNAaTJ0IHgcovJ21S572Hp0BBxFCtWtodHRwczovL3RvdGFscGxheS5jb20ubXgvYXJjaGl2b3MvcGRmL0Zvcm1hc195X2x1Z2FyZXNfZGVfcGFnby5wZGY%3d&Data=GJkPnGS27WTWgh4Yj9tZxun2pdgqweyC7rRJOKcPpAEzODg0ODI1MjE1LTc2LTA%3d
https://gruposalinas.quadientcloud.com/api/query/Messenger/TrackerQuery?Uri=UUy%2b8znlc2Sn%2fhNTc29UjUmsfounLXMPoOmdfVyjrAZodHRwOi8vd3d3Lm1pdG90YWxwbGF5LmNvbS5teA%3d%3d&Data=GJkPnGS27WTWgh4Yj9tZxun2pdgqweyC7rRJOKcPpAEzODg0ODI1MjE1LTc2LTA%3d

ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 29/11/2024 07:01 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <DAVID.PEREZ.C@HOTMAIL.COM>

Retiro/Compra
D Nov 29, 2024 07:01:32 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament

Retiro/Compra

$ 500.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

SUPER SERV NUEVO BC 2
Establecimiento

CIUDAD DE MEXCMXMX
Fechayhora 2024/11/29 07:01:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 26513

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



: Sistema de Conservacién, Agua Potable y Saneamiento de Agua de Emiliano Zapata Morelos

=-MILIANO
g Jn,‘\’ ,'o ‘_S‘.
APATAZ
| ," —'“ N -

LODeMmo ruﬂ:p("t.’u’ W7, ,i"dgg(x ’ l

PLAZA 10 DE ABRIL Num. S/N CENTRO, EMILIANO ZAPATA, MORELOS C.P. 62760 RFC: SCA980121189

ingresosicapez@gmail.com

7773682376. 777 3682377 777 8020990 ext. 151 y 152 WhatsApp 7771566525
Fecha de impresioén: 09/11/2024 09:26:02 a. m. Por: EVELYN

9 NUN .f
0 ABi infimecon Fiscal - i it S
O g
W *i.JV‘ . Folio Fiscal 8334EECD-5283-4264-953C-
TS 3}3‘3‘ | 7569A6E639BC
: “‘6’9‘ JAD ' No. de Serie del Certificado SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 09/11/2024 09:26:01
No. de Certificado CSD 00001000000518196504
NO. RECIBO 2877270
Datos fiscales del usuario
Contrato 33128 Fecha Realizo 09/11/2024
Nombre AREA COMUN RINCONADA Il Lect. Anterior O
Direccion CONDOMINIO Il SIN NUMERO . U.H. RESIDENCIAL LOS Lect. Actual O
SAUCES Il C.P: 62766 EMILIANO ZAPATA
"MOR,
Giro- RESIDENCIAL - 4 Num. Meses 7
R.F.C. XAXX010101000 Fecha Cubre NOVIEMBRE/2024

Forma de Pago 28 Tarjeta de debilo

Metodo de Pago PUE-PAGO EN UNA Condicion de Pago CONTADO

SOLA EXHIBICION

Concepto de pago Importe
5 CUOTA FIJA $ 3,377.40
19 SANEAMIENTO $ 1,350.96
8 GASTOS DE COBRANZA $ 357.20
17 RECARGOS $ 45.80
100 REDONDEO $-0.36
1 DESC. 100% DE RECARGOS 9 A $ -45.60
92 DESC. 100% DE GASTOS DE COBRANZA $ -357.20
Paga 7 de MAYO/2024 a NOVIEMBRE/2024
Importe en Letra
CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. Total $4,728.00

Sello digital CFDI:

TB+HGrwgwOeCIAKU/GHzhGFS6URXb92Y 1ilVYHSLIKe9+7iJPpuBvDJfwoR 1FdDB18EJstPGlQe+dKr6HzMSIfUNWVY CTAuUht
Wu1AonRzIp9X0SL7/LNAUOFFYKsw3Ib75cqm3ST3fRskbnggXvuLFAu09+nbZ37UWdHIYBQ/8bVXm3pZ9m7/YYMIFHVXcGpy7
Jd5/0CecalRcNk37xdgYEZOVHIMxxV37bGPYs7EwhGPdQ7zukdZ0h68VqT2/gGY3IjC/TMUTV/5timSC79Ps7rHOjrx Y 9OEKIfumL
wBMCvoZzU3I1LiKDpwnMj7jVSFOnGwBIWSVYtOXotDt2VKyYg==

el SAT:

BBVA

RPJ20BBUHHVXxiiKYm39efxJTgNJ1iIHLEW8QqlYOvKEYanvXxvDex5xZVNwxU7D9cKuBAI2pIVMYFEIDebAOLr/ TKPLIC
ADJusZc3EYUS7I/EvHyUaoC85WF yGKIAererTGFicbD46mchLtHz+tBXBthbXBWIIx/PiF/)\ZZsYOTQKAGUJ|+rerEX

INGRESOS 2024 gtrwMJrT1eNtSfogbLK1kg47u0VWWLVXjQTsDv7hQmai2+MBWKyWG3bffb+WVpnNaC40/ilisIRca2BvLIU407rY +1F8G
* C PLAZA 10 DE ABRIL SN -c8IkRVbpMFiy3m59iMYfOgxKDYZcDInrtUDGBSRw== : : e d R oS
CENTRO
EMILIAND 24PA Morelas a Original:
AFILIACION: 004588805

FECHA 09NDY24 HORA 09:32
~-C-L-I-E-N-T-E--
[ARJETA 8192 MICUENTA(Debit )
VENTA
TOTAL M.N. S 4728.00

APROBACION: 007835

ALABEL: Debit Masterca
AID: A0000000041010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
PERFILES AZUL / PRG




SUPER SERVICIO NUEVO BC

E00186 / RFC SSN880713N83
AV NUEVO LEON, No. 197
—_— HIPODROMO
CUAUHTEMOC, CDMX
C.P. 06100, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000108015 FACTURA No. Z 41330
FOLIO FISCAL 7b18f631-1213-4430-8742-44237e7fcc29
LUGAR DE EXPEDICION 06100

FECHA: 2024-11-29 HORA: 07:30:25 | Tipo de Comprobante: | Ingreso USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 700514774 Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales ~ Rinconada CASA 123
R.F.C.:PECD731125HG9 Residencia Fiscal: 62766 Villa Morelos Emiliano Zapata
DAVID PEREZ CARREON Emiliano Zapata,Morelos,Mexico

Cantidad | u. Medida| No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

21.6730 LTR Litros PLI7803/EXPIES/2015-25978180 15101514 32011  Magna $19.963110 $432.66 $0.00

Factura s/nota(s) : 2597818-0

Sello Digital del Emisor:
rsa9HGXPVtwBV3L1TByJdUSW2yxXbWXvKBLHeiMXpRDje3HnFahfwOq2GSH7S0+1K26vigicoDyGm3RG1QdXAFX+d3dKyyg9BTDIJWHb9ihIOOKkPDYHT7R4sHbqr5ChR1jjX9
nblJInJjc+akT7fLnZ8WK/8EIngilcWg6hG38+Wch2PP/U7kcFeLhRHNnqUvosQNyY00VfamSoXJo1T0aQ4pyiyK7kUUaCpnb9WyvHs8BZO/vx9FxUKzwJIBg+xR3IO71j3AKpiiVUYEZ
GxAIAUzdkCrSQN3/Ad5rIOhtCCNA/ShNi8Z7mPjxJSEBiv+p/HhvZMECJ1x9Kv2rAglon0A==

Sello del SAT:
I0F1Rd3s4PvrgNgvVPmvOddjZuhJ+q30114Bf/QjR3PzoPHcdhl53uswA03ITMDWPadFbE/jbTZ81aHqCZXTLNnGwsBIWUHGLUhROQ941TPIx210imrZa3fyJ/Y qbbry6GeFgicmj2N4w/
JdgpEEUBhIFTzboXgCzoVd8PjjQamOdRkkSOmM28N1aAkP4KoVJ2cImLO9h6UBMSKrklZgtlv16BN/hXneZJ+i1+P2G0ZmaLWkhQrDhO7MhU9z2M6ulHoXns+1hkDnhRbW1Gs8
xRe0ljo420c1HogmH7TPFM2DV/agjm99PhUUOCmyICRxjylae8u5zoUjT80UppKP4ibg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[]1.1|7b18f631-1213-4430-8742-44237e7fcc29|2024-11-29T07:33:27|EDI101020E99|rsa9HG X PVIwBV3L1TByJdUSW2yxXbWXVKBLHeiMXpRDje3HNFahfwOq2GSH7S0+IK26v
IgicoDyGm3RG1QdXAFX+d3dKyyg9BTDIJWHb9ihiIOOkPDYHT7R4sHbqr5ChR1jjX9nblJnJjc+akT7fLnZ8WK/8EIngilcWg6hG38+Wch2PP/U7kcFeLhRHnqUvosQNyYO00VfamSo
XJ01T0aQ4pyiyK7kUUaCpnb9WyvHs8BZO/vx9FxUKzwJIBg+xR3IO71j3AKpiiVUYEZGXAIAUzdkCrSQN3/Ad5rIOhtCCNA/ShNi8Z7mPjxJSEBiv+p/HhvZMECJ1x9Kv2rAglon0A==|
00001000000709609813]|

Facturacion Electrénica por Internet

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 8192) SUBTOTAL $432.66
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $67.34
Moneda: MXN

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $500.00

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (Quinientos pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-11-29T07:30:25 - Fecha y hora de certificacion: 2024-11-29T07:33:27
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509500835 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Sab 09/11/2024 10:32 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

E'-‘-. Nov 09, 2024 09:32:11 AM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$4,728.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

INGRESOS 2024 EMILIANO
Establecimiento

ZAPAMO MX
Fechayhora 2024/11/09 09:32:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 7835

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



: Sistema de Conservacién, Agua Potable y Saneamiento de Agua de Emiliano Zapata Morelos

=-MILIANO
g Jn,‘\’ ,'o ‘_S‘.
APATAZ
| ," —'“ N -

LODeMmo ruﬂ:p("t.’u’ W7, ,i"dgg(x ’ l

PLAZA 10 DE ABRIL Num. S/N CENTRO, EMILIANO ZAPATA, MORELOS C.P. 62760 RFC: SCA980121189

ingresosicapez@gmail.com

7773682376. 777 3682377 777 8020990 ext. 151 y 152 WhatsApp 7771566525
Fecha de impresioén: 09/11/2024 09:26:02 a. m. Por: EVELYN

9 NUN .f
0 ABi infimecon Fiscal - i it S
O g
W *i.JV‘ . Folio Fiscal 8334EECD-5283-4264-953C-
TS 3}3‘3‘ | 7569A6E639BC
: “‘6’9‘ JAD ' No. de Serie del Certificado SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 09/11/2024 09:26:01
No. de Certificado CSD 00001000000518196504
NO. RECIBO 2877270
Datos fiscales del usuario
Contrato 33128 Fecha Realizo 09/11/2024
Nombre AREA COMUN RINCONADA Il Lect. Anterior O
Direccion CONDOMINIO Il SIN NUMERO . U.H. RESIDENCIAL LOS Lect. Actual O
SAUCES Il C.P: 62766 EMILIANO ZAPATA
"MOR,
Giro- RESIDENCIAL - 4 Num. Meses 7
R.F.C. XAXX010101000 Fecha Cubre NOVIEMBRE/2024

Forma de Pago 28 Tarjeta de debilo

Metodo de Pago PUE-PAGO EN UNA Condicion de Pago CONTADO

SOLA EXHIBICION

Concepto de pago Importe
5 CUOTA FIJA $ 3,377.40
19 SANEAMIENTO $ 1,350.96
8 GASTOS DE COBRANZA $ 357.20
17 RECARGOS $ 45.80
100 REDONDEO $-0.36
1 DESC. 100% DE RECARGOS 9 A $ -45.60
92 DESC. 100% DE GASTOS DE COBRANZA $ -357.20
Paga 7 de MAYO/2024 a NOVIEMBRE/2024
Importe en Letra
CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. Total $4,728.00

Sello digital CFDI:

TB+HGrwgwOeCIAKU/GHzhGFS6URXb92Y 1ilVYHSLIKe9+7iJPpuBvDJfwoR 1FdDB18EJstPGlQe+dKr6HzMSIfUNWVY CTAuUht
Wu1AonRzIp9X0SL7/LNAUOFFYKsw3Ib75cqm3ST3fRskbnggXvuLFAu09+nbZ37UWdHIYBQ/8bVXm3pZ9m7/YYMIFHVXcGpy7
Jd5/0CecalRcNk37xdgYEZOVHIMxxV37bGPYs7EwhGPdQ7zukdZ0h68VqT2/gGY3IjC/TMUTV/5timSC79Ps7rHOjrx Y 9OEKIfumL
wBMCvoZzU3I1LiKDpwnMj7jVSFOnGwBIWSVYtOXotDt2VKyYg==

el SAT:

BBVA

RPJ20BBUHHVXxiiKYm39efxJTgNJ1iIHLEW8QqlYOvKEYanvXxvDex5xZVNwxU7D9cKuBAI2pIVMYFEIDebAOLr/ TKPLIC
ADJusZc3EYUS7I/EvHyUaoC85WF yGKIAererTGFicbD46mchLtHz+tBXBthbXBWIIx/PiF/)\ZZsYOTQKAGUJ|+rerEX

INGRESOS 2024 gtrwMJrT1eNtSfogbLK1kg47u0VWWLVXjQTsDv7hQmai2+MBWKyWG3bffb+WVpnNaC40/ilisIRca2BvLIU407rY +1F8G
* C PLAZA 10 DE ABRIL SN -c8IkRVbpMFiy3m59iMYfOgxKDYZcDInrtUDGBSRw== : : e d R oS
CENTRO
EMILIAND 24PA Morelas a Original:
AFILIACION: 004588805

FECHA 09NDY24 HORA 09:32
~-C-L-I-E-N-T-E--
[ARJETA 8192 MICUENTA(Debit )
VENTA
TOTAL M.N. S 4728.00

APROBACION: 007835

ALABEL: Debit Masterca
AID: A0000000041010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
PERFILES AZUL / PRG




ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Sab 09/11/2024 02:03 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

E'-‘-. Nov 09, 2024 01:03:01 PM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 401.72 M.N.

MICUENTA M.N. **192

FERRETERIA CHICONCUAC
Establecimiento

XOCHITEPEC MO017MX
Fechay hora 2024/11/09 01:03:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 77142

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



FERRETERIA ¥ MATERIALES

CHICONCLUAL

FERRETERIA'Y MATERIALES
CHICONCUAC, S.A. DE C.V.

RFC: FMC100710KA7  2024-11-09T13:01:30
Régimen Fiscal: (626)Régimen Simplificado de
Confianza
CARR. ZAPATA-ZACATEPEC No. 13, Col. LAZARO
CARDENAS, CP: 62795, XOCHITEPEC, MORELOS,
MEXICO
Comprobante fiscal digital

Serie: A Folio: 104099
Lugar de expedicion: 62795
Forma de pago: (28)Tarjeta de débito
Método de pago:
(PUE)Pago en una sola exhibicién

Datos del cliente

DAVID PEREZ CARREON

RFC: PECD731125HG9 ( 7587)
Domicilio: Calle: GUACAMAYAS No. RINCONADA
2 Int: CASA 123, Col. Villa Morelos, CP: 62766,
Ciudad de México, Emiliano Zapata, Morelos,
(612)Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Uso CFDI: (G03)Gastos en general.

Cant. Descripcién

Clave Clave Alterna Clave SAT

Clave Unidad Precio Unit. Importe

1.00 Sellador Acrilico Acrilastic Negro
300ml

7501316111402 31201600

H87 55.95 55.95

1.00 Pepe Silicon Blanco 280MI

7501316150821 0821 31133710
H87 64.83 64.83
2.00 Candado De Laton, 28Mm De
Combinacién
CL-28C 46171501
H87 112.76 22553
Subtotal: 346.31
Descuento: 0.00
I.VA: 55.41
Total 401.72

CUATROCIENTOS UN PESOS 72/100 M.N.

X E Fecha y hora de certificacion:
T 2024-11-09T12:59:49

k=k Folio fiscal:
42ECC887-0D63-4464-8EAT7-
852F8C710218

Sello digital del CFDI:
j+7fhaHQ4BJxQe2YiriwjkBgcl9KrSN8M9C5fl6 DMCPAFnd2
ZKIN+IBILtTovZgTalfxcliNeONbPLLCtZ1nelv75/1Ps+pK3P
xiylZgTt62/ILbjINnn2erYgCO7pBaX5Kr+pN8QTCwGqq9RL
pxUNdWaFzqim1tvOwHHylA9ilisxKlljihey8fvAYQ==

Sello digital del SAT:
SMMmewRVECGP6H4F+DetEdxKYSk4HVCcFINPDP+vMSbM
/INR4KZzIn65NVXngkj4H6leegST2 ANwEiggnivipWuEuu7U
qojv4v3X/v4N3BCTEQETI/KTAGXKINGPVhZpVXCR2dZOtXtL
Q1/DYL7KIZN4MgsXvzbgKxLmeG3aCpQdSZQhCAA7 QA==

Cadena original del complemento de CD del SAT:
111.1]142ECC887-0D63-4464-8E47-852F8C710218]2024-
11-09T12:59:49|TSP080724QW6 |
j+7fhaHQ4BJxQe2YiriwjkBgcl9KrSN8M9IC5fl6DMCPAFnd2
ZKIN+BILtTovZqTalfxcliNeONbPLLCtZ1neJv75/1Ps+pK3P
xiylZgTt62/1LbjINnn2erYqCO7pBaX5Kr+pN8QTCwGqq9RL
pxUNdWaFzqim1tvOwHHylA9ilisxKlljihey8fvAYQ==]000

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 11 nov 2024

Hora: 17:56:24 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #295768

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085902957680331641

Tarjeta

Persona fisica

11124

Jardineria del 4 al 9 noviembre 24 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 13 nov 2024

Hora: 09:16:12 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #244939

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

HSBC HSBC **479 Nombre: DAVID PEREZ CARREON
Datos de la transferencia Monto $3,000.00 MXN
Clave de rastreo 085902449390331840
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 131124
Concepto de pago Administracion sitio web noviembre 2024
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Jue 14/11/2024 01:33 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

Nov 14, 2024 12:33:49 PM

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 601.31 M.N.

Cheques M.N. ***077

Fechay hora 2024/11/14 12:33:00 PM
Estatus Exitoso

No. Autorizacion 795797

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencién Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 14 nov 2024

Hora: 13:04:40 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #870759

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: LUZ ELENA
BBVA MEXICO VIGILANCIA SAUCES **989 MARTINEZ GUERRERO

Datos de la transferencia Monto $4,775.00 MXN
Clave de rastreo 085908707590331945
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 141124
Concepto de pago Servicio de vigilancia octubre 24 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990
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A SEGURIDAD PRIVADA 4

CORPORATIVO SSI0
SISTEMAS DE SEGURIDAD
INTEGRAL ORGANIZADA
AUT / 389

Emiliano Zapata, Mor 14 noviembre 2024

RECIBO

NOMBRE: CONJUNTO HABITACIONAL SAUCES / RINCONADA 2

DIRECCION: GUACAMAYAS SN COL. VILLA MORELOS

CIUDAD: EMILIANO ZAPATA , MORELOS C.P. 62766

CANTIDAD DESCRIPCION

SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA EN LAS

01 INSTALACIONES DEL CONJUNTO HABITACIONAL SAUCES
RINCONADA 2, CASETA PRINCIPAL CORRESPONDIENTE
AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2024

PAGADO

TOTAL

(CUATRO MIL SETESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN)

IMPORTE

$ 4,775.00

$4,775.00




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 14 nov 2024

Hora: 13:08:04 h tiempo del centro

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada. Niumero de autorizacion #879345

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BANAMEX Comite Central 2024

*%7020/073 Nombre: SEBASTIAN FABIAN VERGARA
Datos de la transferencia Monto $1,125.32 MXN

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 141124

Concepto Cuota comite central 2024 R2

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



RESIDENCIAL

Fecha: 14 de noviembre de 2024

Condominio/Rinconada : Rinconada - 2 Recibi de : DAVID PEREZ CARREON

La cantidad de : $ 1,125.32 Cantidad conletra (  Mil Ciento Veinticinco Pesos 32/100 M.N. )
Por concepto de : Cuota Mtto Fraccionamiento Octubre 2024 Efectivo I:I Deposito Izl
Fecha de pago : 14 de noviembre de 2024

Ma. De Los Angeles Ortiz Bustamante Sebastian Fabian Vergara David Perez Carreon Ezequiel Gomez Cordova

Presidenta Tesorero Comité de Vigilancia




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 19 nov 2024

Hora: 18:57:24 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #054000

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085900540000332440

Tarjeta

Persona fisica

191124

Jardineria del 11 al 16 noviembre 24 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Lun 18/11/2024 02:05 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Nov 18, 2024 01:04:49 PM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 5,882.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

HOME DEPOT SN
Establecimiento
JERONIMOMEXICO DF DF MX
Fechay hora 2024/11/18 01:04:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 83442

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



HOME DEPOT MEXICO

AVENIDA SAN JERONIMO 630
LA OTRA BANDA C.P 01090
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO

SUCURSAL THD-8746 SAN JERONIMO

lingreso

4HGDFI 315978

00001000000507534424

01090

2024/11/22T09:07:27
13d9b68b-7d02-4166-a68b-afc5a32ech27

TEL.:(55) 5377 0900

Fecha:11/18/24, Tda: 8746, Caja: 024, Tran: 06292

No. de Serie del Certificado del SAT  Xelo[o[oxJo[o[o[e]e[o o[22 %)
Fecha y Hora de Certificacién 2024-11-22T709:07:56-0600

HOME DEPOT MEXICO

Cdédigo Postal 66267 HDMO001017AS1 601 General de Ley Personas Morales

Receptor
Nombre DAVID PEREZ CARREON

Cédigo Postal 62766 PECD731125HG9

Uso CFDI GO3 Gastos en general

. . 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales
Regimen Fiscal Profesionales P Y

CFDI Relacionados

04 Sustitucién de los CFDI previos
UUID Relacionados 8cbecab7-121d-40ee-abbb-4fdb2487d625

Datos Generales

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién 28 Tarjeta de débito
Condiciones de Pago Pagado MXN

sy | oo | oS5 | S

RENO IRIDISCENTE ILUMINADO GEOMETRI
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000
Tipo Factor: Tasa Importe $399.862400
Base: 2499.140000

214659 1 01010101 H87 PIEZA $3,188.79 $3,188.79 im

Descuento: 689.650000

MONO DECORATIVO ILUMINADO 1.06M
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000
Tipo Factor: Tasa Importe $385.931200
Base: 2412.070000

214645 2 49101609 H87 PIEZA $1,206.04 $2,412.07 im

CASAY JARDIN 3.78 LITROS
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000
PIEZA Tipo Factor: Tasa Importe $25.516800 $210.34

144965 1 Base: 159.480000

10191509 H87 $210.34im

Descuento: 50.860000

Importe con Letra

Totales

Subtotal $5,811.20

Descuento $740.51
**%(CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA'Y DOS PESOS 00/100 M.N.)***

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes. IVA(16%) $811.31

Total $5,882.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina 1de 2




RFC Proveedor de Certificacién
LSO1306189R5

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

| 11.1]13d9b68b-7d02-4166-a68b-afc5a32echb27 | Fri Nov 22 09:07:56 CST

2024|LSO1306189R5 | gVOkZhGeGfHHBEKPaZdBghs331Y9xx0kPKjbFH4DasUIX5Y/cEtSqBPLP4eGbbx)8d1GWwg+cSB7MtLOJPFOCnIVUtN6eG2TcewiXGMQ4kZNUNiwDM4fYHspn

p
hCHVLAYOSfEpNR3N9RjVbMTfIrmScrxpKSNcx/pzVdineArANrPdEXT3zxykVZKumYog64SgDgg)mmeEFfctD4ARoPaGlIEvgWe+hIKGtGVcP7LEqzfzVrVy4idfcrtM+G6Girl5)WyPX1KnfS
wqDt4yTIFsBFF)cr1zVjGwVINJWMfA4IfWalszvevkpQs5093XGMS5FsSCKa8LBidd/9NwtsGofUhQ==|00001000000509846663 | |

Sello Digital del Emisor
gVOkZhGeGfHH6KPazZdBghs331Y9xx0kPKjbFH4DasUIX5Y/cEtSqBPLP4eGbbx)8d1GWwg+cSB7MtLOJPFOcnIVutN6eG2TcewiXGMQ4kZNUNiwDM4fYHspnhCHVLAYOSfEpPNR3n9R
JVbMTfOrmScrxpKSNcx/pzVdineArANrPdEXT3zxykVZKumYog64SgDgg)mmeEFfctDARoPaGlIEvgWe+hIKGtGVcP7LEqzfzVrVy4idfcrtM+G6Gir|5)\WyPX1KnfSwqDt4yTIFsBFF)cr1zVjG
WVINJWMFA4IfWalszvecvkpQs5093XGM5FsSCKa8LBidd/9NwtsGofUhQ==

Sello Digital del SAT

AsH7ST3CZXqIDSXWVTyT27TGuyvX0CjimUwZy90ODLsrBvpicy6Wys/vrvsTDYNx/tqzpcOSG8DBxhh17AafzYbclcCWRICZ +itYje8uF0zKEvxabKz)kfKG41I15kj1QFS)qfqYkp CFUtWHOD

EUbO5pRVgleh12M5VoZ7ATveVsI81d1IInH+6NHNql16XWdsSDRIwkwjNNTOHaqexplHGKILU4I3GLYtEIZqOtod/UhR8UKCRtVbqUiyjSgyGiX0JjOQIh3POtOXguGTOSmMI3stst0s7sSeq
/fIXKmAL+PM5Qn)6mYPrafEBkkz62gMAM)5N7tKEEuuaMhOFIrlcg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina2de 2




HOME DEPOT MEXICO S. de R.L., de C.V.
Av. Ricardo Margain # 605, CP 66267
COL. SANTA ENGRACIA, GARZA GARCIA NL

R.F.C. HDM-001017-AST

SUC. 8746 SAN JERONIMO
AV.SAN JERONIMO 630
LA OTRA BANDA DEL ALVARD OBREGON

MEXICO CDMX CP 01090 T:(55)5377-0900
REGIMEN FISCAL
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
TEL: (555) - 377 - 0900

ANA R
CONTRDO

029944604501 - TOME
N-TY242-2414-2 MONC

2:8:% :1,399:00 $ - 2,(98:00

4713530841925 - TOME

ADORNO NAVIDAD 2024 S 3,699.00

NLPS NAVIDAD 2024 W45 7 NOV $ 800.00~-
7501021121338 - TOME

CASA Y JARDIN 3.78 L $ 294.00

Buen Fin 2024 D48 $ 99 . 00-
TOTAL M.N. $ 5,882.00

TOTAL IVA 16% INCLUIDO $ 811.31

(3) BANC *%xxxxx%x%x%x8192 $ 5,882.00

APROBADA : 083442
RID:A0000000041010

Debit Mastercard

IB1T ARQC: 3EB6BCAFFAT282FD
REVOLVENTE

Ahorra $859.00

CUENTANOS COMO TE ATENDIMOS INGRESANDO A
http://tuopinion.homedepot.com.mx
ibracias por sumarte a la Colecta IV 2024
OBTENGA SUS FACTURAS EN EL MODULO DE
SERVICIO AL CLIENTE, DESCARGUELA EN LINERA
WWW.HOMEDEPOT.COM.MX O EN LOS KIOSCOS DE
FACTURACION UBICADOS EN NUESTRAS TIENDAS,
USTED TIENE 60 DIAS PARA ESTE TRAMITE.

ATENCION A CLIENTES Y VENTAS POR
TELEFONO: 800-00-46633
GRACIAS POR SU COMPRA.

0874602406292 “!‘1“ |I

374 6292111824
8746 024 1053482 6292 11/1 6

8/24 13:03:42

o e - L .
T it AT
N ) AL RN T



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Jue 21/11/2024 01:00 PM

Para

Retiro/Compra

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion

Retiro/Compra

$1,110.12 M.N.

Cheques M.N. ***077

Fechay hora
Estatus

No. Autorizacion

"DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Nov 21, 2024 12:00:43 PM

2024/11/21 12:00:00 PM
Exitoso

503364

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atenciéon Telefénica (Audiomatico)

CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639

Del interior sin costo: 800 021 2345

EUAy Canada: 1 800 226 2639

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

Atencién Banca Digital

Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 110 3990
Servicio 24 horas los 365 dias

2



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 21 nov 2024

Hora: 12:00:44 h tiempo del centro

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada. Numero de autorizacion #503364

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
Cuenta déposito o beneficiario

BANAMEX TVC Camaras 2024 **969/974 Nombre: TVCENLINEACOM SA DE CV

Datos de la transferencia Monto $1,110.12 MXN
Tipo de beneficiario Persona moral
Referencia numérica 2451585
Concepto Pedido 42451585

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



en Linea

0 .com
=

EMITIDO POR: EMITIDO EN: TipO de Comprobante: |
TVCENLINEA.COM Suc. MEX-AZCAPOTZALCO N

TVC060802NE4 LAURO VILLAR, No.176 Int. Folio: AZC-13134570
601 LA PROVIDENCIA, 02440 Folio Fiscal:

FRANCISCO |. MADERO, No.360 Int. AZCAPOTZALCO, CUIDAD DE MEXICO, MEXICO | 3EOB1946-DFDB-4C50-B627-96A05715C464
EL LECHUGAL, 66376 MONEDA FECHA DE EMISION T. C.

SANTA CATARINA, NUEVO LEON, MEXICO

MXN  ]2024-11-21 12:14:35| 20.2900

ey A | oBSERvAcCionEs |
RAZON SOCIAL: DAVID PEREZ CARREON RSO

RFC: PECD731125HG9

Pedido: 42451585 Hoja 1/1
Cliente: 176240

DIRECCION: Agente: EDGAR GABRIEL A.
GUACAMAYAS S/N, No.RINCONADA 2 Int.CASA 123 Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO, EMILIANO ZAPATA Num. de Cta.:

Morelos, MEXICO, 62766

Forma de Pago: 03-Transferencia electronica de fondos
Uso de CFDI: G03

Clave Concepto Cant | Unidad | Pedimento |P. Unitario | Impuestos | Importe
IDHT030000) DAHUA - CAjmara de 2 Megapixeles/ Instalacion Rapida/ IP67 2 Pieza (H87) |24 16 3200 4012090 $325.75 $104.24 $651.50
(2024-06-14), 002-IVA 16%
[SXN0410003 SAXXON SXCF500 - Par de Transceptores Pasivos 4K / Botones Push / 5SMP hasta 200 Metros / 1080P hasta 250 Metros / 2 Pieza (H87) |24 16 3200 4020596 $31.07| $9.94 $62.13
(45121600) [Soporta HDCVI/ AHD / TVI/ CBVS / FAjcil ConexiA®n (2024-10-17), 002-IVA 16%
SX-CF500 Lotes: 241632004020596(2),
ISXN2310002 [SAXXON SXF54 - Divisor de energA-a / Tipo pulpo / 1 Conector hembra / 4 Conectores macho / Cable de cobre / #TVCSAX 1 Pieza (H87) |24 16 3200 4006234 $14.31 $2.29 $14.31
(41112112) (2024-04-01), 002-IVA 16%
SX-F54 Lotes: 241632004006234(1),
ISBT1630011 [SBETECH OP10010050 - Caja plAjstica con tapa opaca de 10x10x5 cm multiusos con grado de protecciA®n IP66, fabricada en 2 Pieza (H87) $ 36.60 $11.71 $73.21
(43201610) |material autoextinguible y resistente a la abrasiA®n 002-IVA 16%
SBE-OP10010050 Lotes: OC 117895(2),
09101 IFLETE- GASTOS DE ENVIO EN EL INTERIOR DEL PAIS.........cccocovviiiiiiicinns 1 Servicio (E48) $155.83 $24.93 $155.83
(80141623) 002-IVA 16%
' subtotal $956.98
IVA (16.00%) $153.12
SON: MIL CIENTO DIEZ PESOS 10/100 M.N. ‘ Total $1,110.10

Vencimiento de Pago. 2024-11-21

Debo y pagare a la orden de TVCENLINEA.COM en la Ciudad de SANTA CATARINA, NUEVO LEON el importe total de o0 bien,comuniquese a nuestros telefonos de servicio.
este documento, valor recibido en equipo y/o servicios a mi entera satisfaccion. En caso de que no fuera pagado a su : Garantia en ec|!JiP03 12 meses, excepto que en el detalle se indique lo contrario.
- X - La garantia aplica solo por defectos de fabricacion.
vencimiento causara un interes mensual el 4%, hasta liquidar el presente documento. * Para garantias es necesario presentar los empagques originales y esta factura.
ACEPTO NOMBRE Y FIRMA * No se aceptan devoluciones.

NOTAS IMPORTANTES:
* Para soporte tecnico en linea, consulte nuestra pagina www.tvc.mx,

* Los Cheques devueltos generan un cargo del 20%.
No de Serie del Certificado del CSD:00001000000507742537 |

Sello Digital del CFDI:

Fr9UA6MI/mURzSeGMiXGOQeqsaCHLCwExt21 4zUnkQmXOFis/+9frhy2ZRTE3IhbR01dAgqkzDXgPm2oAmwobN103n8JWAd5H/CluRaW78ei THsFr/Qzkz\Wz23y0WY02xA
11M7DqzZqSLB! Di4Tgs\/+15EF\’I%VDLcuMui17BdPHLvP9P7de9+r hZxyR8JjfXBchgZiKs8w5XdLt6doTI22kSCfmfTcLkbGYuQNUtfA1pwtB8YVRTK2IIAJA/6UjkUatB62u/
PDv3YeXc98ftoRV1gnDLGVIAkoWJmijxPys7d660FqYhhcLp50765wikekbJQltflhilSodINwsgxw==

No de Serie del Certificado del SAT:00007000000706199269 Fecha y hora de certificacion:2024-11-21 12:14:42 ]

Sello del SAT:

FRSaz27iXhHbUNkCbgkJUJyzEHji//+9L3gX2mR/4wA2vWJ12k2L +taDZ10a6EgddKbhMhwVp6hOG31masYxGeWQQTYNWdAOcw/+c12vpgZGIM1nQ4/xzQqa+GO739nA
BUASulSuep/bd6Z1enDP2KWn0Bd8hXDWXKgJwE2P/tb2QU87gUqBq8JAvZBZu54V05D6WRYiN7Haq3AMaQRe5yHVRKEX7JMZD5R0kunPOdkEcDRbDIhsn7waPrY60
BOsQFOH3R9VqyzvIfoGYpkPGhgpvhQx+KrOtZOXNejh6sRJhxjkVTmx7KxNhpY+pjAQectQI+9VSfAolxssaxxXIjQ==

Cadena Original TFD:

E.1 |3E0B1946-DFDB-4C50-B627-96A05715C464|2024-11-21T12:14:42|SED1102088J7|FrOUABMI/mURzpe6MiX60ge saCHLCwExt214zUnkaXOFis/+9frh%;ZZRTE3Ihb
01dAgkzDXgPm2oAmwobN103n8JWAd5HN/CluRaW78eiTHsFr/QzkzWz23yOWY02xA11M7DqzZqSLB Di4T<];_sV+15 PgvDLcuMui17BdPHLVPOP7wQd9+rVhZxyR8JjfX

BchgZiKs8wbXdLt6doTI22kSCfmfTcLkbGYuQNUtfA1pwtB8YVRTK2IIAJA/6UjkUatB62u/PDv3YeXc98ftoRV1gnDLGVIAkoWJmjxPys7d660FqYhhcLp50765wjkekbJQItflhilS

odINwsgxw==|00001000000706199269

‘ Este documento es una representacion impresa de un CFDI ‘




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 23 nov 2024

Hora: 10:23:21 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #281687

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085902816870332848

Tarjeta

Persona fisica

231124

Jardineria del 18 al 23 noviembre 24 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Lun 25/11/2024 08:23 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

Nov 25, 2024 07:23:44 PM

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 3,529.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

CFE SUM SERV BAS CR
MUMEXICO DF DF MX

Establecimiento

Fechayhora 2024/11/25 07:23:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 35016

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799



CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Cludad de Midca. REC: CS5180G30CFY

SERVICIOS GENERALES ALUMBRADO UL AIRAERR:

CONDOMINIO 2 S N CP.62790 $3,529

BLVD DE LOS SAUCES (TRES MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS M.N.)
SAUCES RESIDENCIALC.P.62790
EMILIANO ZAPATA,MOR.

iDESCARGA LA GUIA DE
CONSUMO RESPONSABLE!

NO. DE SERVICI0:295130939368

RMU:62790 13-09-23 XAXX-010101 010 CFE
CUENTA:17DG31G064176455

LiMITE DE PAGO:29 NOV 24

CORTE A PARTIR:30 NOV 24

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:W777JC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:11 SEP 24-12 NOV 24

Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal

Concepto 1 ublot
Medida 8l Estimada lll  Medida B8l Estimada I periodo (MXN) (MXN)

Energia (kWh)

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

Y e———— T eee——

Costos de la energia en el Mercado Elécirico Mayorista Desglose del importe a pagar
Conceplo ] W $/kWh Importe (MXN) Conceplo Importe (MXN)

Suministro 67.20 0.00 0.00 67.20 Cargo Fijo(3) 67.20
Distribucion 0.00 0.00 950.55 950.55 Energia 2,733.65
Transmision 0.00 0.00 122.95 122.95 Subtotal 2,800.85
CENACE 0.00 0.00 4.52 4.52 IVA 16% 448.14
Energia 0.00 0.00 999.41 999.41 Fac. del Periodo 3,248.99
Capacidad 0.00 0.00 651.91 651.91 DAP(2) 280.09
SCnMEM(1) 0.00 0.00 4.31 4.31 Adeudo Anterior 4,287.37

Su Pago -4,287.00

Total 3,529.45

Fecha, hora y lugar de impresion:24/02/2025 11:07:48hrsCarretera Zapata-TezoyucaSNSNCol. CentroZapataZapataMorelosMexicoCP 62767

(1) BCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. {3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
62790 13-09-23 XAXX-010101 010 CFE

CFE-contigo @O ® O
R ————
01 295130939368 241129 000003529 6

o
3 AN TR

E [ 17DG31G064176455Repartir
-

$3,529

(TRES MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS M.N.)




CONSUMO HISTORICO

1,400

1.400
Periodo kWh  Imporie  Pages Pepdjentes
1,200
1200
del 12 JUL 24 al 11 SEP 24 848 $4,87.00 $4,287.00
del 14 MAY 24 al 12 JUL 24 1194 $5,875.00 $5,875.00
1,000
del 12 MAR 24 al 14 MAY 24 1292 $6,349.00 $6,349.00 1000
del 11 ENE 24 al 12 MAR 24 1089 $5,325.00 $5,325.00
del 10 NOV 23 al 11 ENE 24 1213 $5,866.00 $5,866.00 200 |00
del 11 SEP 23al 10NOV 23 1246 $6,099.00 $6,099.00 B -
del 12 JUL 23 al 11 SEP 23 1389 $6,825.00 $6,825.00 o0 500
del 12 MAY 23 al 12 JUL 23 1237 $6,070.00 $6,070.00
del 13 MAR 23 al 12 MAY 23 1280 $6,130.00 $6,130.00 oo
400
del 10 ENE 23 al 13 MAR 23 1118 $5,265.00 $5,265.00
del 10 NOV 22 al 10 ENE 23 1128 $5,394.00 $5,304.00
200 200

ENE23  MAR23 MAY23  JUL23  SEP23  NOV23 ENE28 WARZ4 MAY24 JUL24  SEP24
Mes

W Energia

AHORRO DE ENERGIA

La temperatura de confort 6ptima se sitia entre los mantener la
temperatura por debajo de los 20 °C causa un mayor trabajo del compresor,
lo que supone un mayor consumo de energia.

Asimismo, se recomienda apagar el aire acondicionado al salir del recinto
durante tiempo prolongado (méas de 30 minutos).

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
Z(FCKI\E’:C Razén Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000041077034 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fechay hora de certificacion: Unidad de medi
a:

||I|l m::as::rkx PROFECO % CRE

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas:

jAVISO IMPORTANTE!

Ahorra consumo de energia electrica, tu ahorro contribuye a la proteccion del medio ambiente. Nuestro compromiso es seguir
conectados contigo.

Corte a partir del 30 NOV 24.

Su consumo de energia electrica esta dentro del rango excedente.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hifp;/suariocalificado.cre.gob.mw/UsuarioCalificadoy/Listado Suministrador
TAMBIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:

iz, (Ao

Te gquerarmos... bien

App CFE Contigo
TELEGRAFOS

Telecom, Q9 Soriana  laComer®

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajlo, Banco Azteca, OXX0, Coppel.
Son mas de 100,000 establecimientos autorizados, consulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 28 nov 2024

Hora:  14:03:45 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #929979

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: AMBROSIOGUADALUPE
AZTECA BasuraCuernavaca2023 **347 FELIX ZAGAL

Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085909299790333348
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 281124
Concepto de pago Basura del 13 al 26 de Octubre 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Jue 28/11/2024 11:36 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Nov 28, 2024 10:36:30 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 859.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

TOTAL PLAY CR MEXICO DF
Establecimiento

o0ooMX
Fechayhora 2024/11/28 10:36:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 58051

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



Referencia 0900 0001 0523 2652 6

2> Totalplay-

David

Perez Carreon No. de Cuenta PRONTO PAGO

CONDOMINIO 2123 SAUCES 01 05 23 26 52 & 859 0 S 909 .00

RESIDENCIAL L

EMILIANO ZAPATA, TEZOYUCA Teléfono ° °

MORELOS 62767 (77) 77 73 24 77 Antes del 08 . diciembre . 2024 Antes del 16 . diciembre . 2024

Lugary fecha de emision: 04519 - 28/11/2024

Saldo anterior: $ 0.9
Cargos del mes: (Periodo 28 / nov -27 / dic / 2024 ) S 909. %
Renta Plan Sénico $ 1,009, 00
Suscripciones, TV Adicional y Peliculas $ 0.°%°
Membresias $ 0.%0
Descuentos y Promociones $ -100.°%°
Totalplay Shop $ 0.0

Total a Pagar Precio Lista $

Antes del 16 . diciembre . 2024

Total a Pagar Pronto Pago
Antes del 08 . diciembre . 2024

REFERENCIA UNICA DE PAGO: 0900 0001 0523 2652 6

La informacién de tu referencia Unica te ayudara a realizar tus pagos por el medio que prefieras. Favor de realizar tus depésitos
a nombre de: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.l. DE C.V.

Paga con tu referencia Unica en los siguientes establecimientos:

Ahora puedes realizar tu ('3 m /,“;&alr;:;?sr‘g

Banco Azteca
= pago de forma segura y Ref: 09000001052326526
sin comisiones desde la Tu pago se vera reflejado de inmediato.
S App Totalplay.
iDescargala ahora! BBVA OsSantander  FBANORTE  § Scotiabank
Conv.: 1278800 Conv: 2745 Emisora: 2052 No. Serv: 4005

citibanamex&

B: 8191010900000105232652050

o si lo prefieres a través de: En estos establecimientos se vera reflejado en 24 hrs. habiles.
www.mitotalplay.com.mx Se cobra una comisién por operacion sujeta a la sucursal

PAGA CON SPEI UTILIZANDO TU CLABE UNICA: 127 18090 1052 3265 24

Solicita el Cargo Recurrente a tu tarjeta de crédito o débito, y asegura tu descuento de pronto pago¥*,
ademas de ahorrar tiempo y filas. Autorregistrala en la App Totalplay, www.mitotalplay.com.mx
o con asistencia de un agente telefénico al nimero: 800 550 55 55.

MAS MEGAS PARA TI

EMErs Mds USes TU INTErmet mas o oo Fgra

Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  (©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X @ d

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS


www.mitotalplay.com.mx
www.mitotalplay.com.mx

»>» Totalplay:-

Periodo 28 . noviembre . 2024 - 27 . diciembre . 2024

Plan Contratado

Renta Plan Sénico $ 1,009.%
Suscripciones, TV Adicional y Peliculas
Telefonia
Total de telefonia $ 0.°°
Total of Suscripciones, TV Adicional y Peliculas $ 0. %
Descuentos y promociones
Descuento de por vida (49/99) $ -61.%°
Descuento de por vida (49/99) $ -38."
Total descuentos y promociones $ -100. °

Total cargos del mes $ 909.%°



CONOCE LAS FORMAS DE PAGO QUE TENEMOS PARA TI

Totalplay App
B Paga rapido y seguro Mi Totalplay
k en tu App Ingresa desde

iDescargala ya! wwww.mitotalplay.com.mx

> a) [ ;?F;;ore

Aceptamos tarjetas de crédito, débito y PayPal*
visa @  umen P PayPal

*La forma de pago con PayPal es (nicamente en la App Totalplay y el sitio web
www.mitotalplay.com.mx

Farmacias y tiendas comerciales Pagos en ventanillay
Tu pago se vera reflejado de inmediato portales Bancarios
Relektra OZ@ Cozay EX) il PO
afs{i.fl}ger o ™0 elscZion  Welmart Banco Azteca
Netor  copme oV cforasn [ ot BBVA _ o
Tiempo de aplicacion
fasti 2 9 soriana. ) Activer B Fundacicy . ) ]
ED = ¢ Woonde | {fibanamex& En Linea
QAsturiana B (2 $Ru0DATELAS Cali faYa=e .
- @ . & : Tu pago se vera
_ L= ermecia uger o ant: : i .
Wi scisiides Frommepronic. @gﬁ@ Sirarmatoro €22 Santander reflejado en 24hrs
habiles
FarmaCén vza- oy o @ Arteli  Tolecdiim % Scotiabank
| Lveiccol  TIDIDI banregio @ @ . stori 4F BANORTE
Paynom ramamma Ofopesa
Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  {©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X o ¢

Consulta nuestro Aviso de Privacidad y Términos y Condiciones en www.totalplay.com.mx



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 28 nov 2024

Hora: 14:05:25 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #933112

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: AMBROSIOGUADALUPE
AZTECA BasuraCuernavaca2023 **347 FELIX ZAGAL

Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085909331120333348
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 281124
Concepto de pago Basura 27 octubre al 9 noviembre 24 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 29/11/2024 02:08 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

E'-‘-. Nov 29, 2024 01:08:09 PM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 400.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

RECARGA PASE TUTAG
Establecimiento
CIUDAD DE MEX001MX
Fechayhora 2024/11/29 01:08:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 66538

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



Comite General de Administracion Residencial Los Sauces

RESIDENGIAL

Emiliano Zapata Mor., 2 16 de noviembre de 2024

|
Sauces

Con fundamento en el Capitulo V, articulos 29, 30, 31, 32, 33 y 34 de

2 Ley Sobre El Regimen de Condominio de Inmuebles para el Estado de Morelos;
se expide la siguiente:

CONVOCATORIA

A Representante de Condominio y de Rinconada del Fraccionamiento Residencial los

Sauces II, a la Asamblea Ordinaria, a celebrarse el SABADO 30 DE NOVIEMBRE

DE 2024, A 09:30 HORAS, EN LA PALAPA DEL CONDOMINIO 3, en primera
Convocatoria.

En caso de no cumplirse con el 75% del quorum establecido, se emite en segunda
Convocatoria para las 09:45 horas, del mismo dia sefialado anteriormente.

Y en caso de no cumplirse con el 51% del quorum establecido, se emite en tercera
Convocatoria para las 10:00 horas, del mismo dia y lugar sefialado con anterioridad,
se menciona que los acuerdos tomados y asentados en el libro de Actas, son
obligatorios para los presentes y ausentes, con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

A.- REGISTRO DE ASISTENCIA

2.- APERTURA DE ASAMBLEA

/73.- LECTURA DEL ACTA ANTERIOR

4.- INFORME DE ACTIVIDADES

5.- INFORMACION Y CAPACITACION DEL SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LA
TESORERIA

6.- PROPUESTA DE PROTOCOLIZACION DEL COMITE

7.- PROGRAMA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL ANO 2025

8.- ASUNTOS GENERALES

9.- CLAUSURA DE ASAMBLEA

ATENTAMENTE

COMITE GENERAL DE ADMINISTRACION




ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 29/11/2024 08:01 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

E'-‘-. Nov 29, 2024 07:01:32 AM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 500.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

SUPER SERV NUEVO BC 2
Establecimiento

CIUDAD DE MEXCMXMX
Fechayhora 2024/11/29 07:01:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 26513

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



Comite General de Administracion Residencial Los Sauces

RESIDENGIAL

Emiliano Zapata Mor., 2 16 de noviembre de 2024

|
Sauces

Con fundamento en el Capitulo V, articulos 29, 30, 31, 32, 33 y 34 de

2 Ley Sobre El Regimen de Condominio de Inmuebles para el Estado de Morelos;
se expide la siguiente:

CONVOCATORIA

A Representante de Condominio y de Rinconada del Fraccionamiento Residencial los

Sauces II, a la Asamblea Ordinaria, a celebrarse el SABADO 30 DE NOVIEMBRE

DE 2024, A 09:30 HORAS, EN LA PALAPA DEL CONDOMINIO 3, en primera
Convocatoria.

En caso de no cumplirse con el 75% del quorum establecido, se emite en segunda
Convocatoria para las 09:45 horas, del mismo dia sefialado anteriormente.

Y en caso de no cumplirse con el 51% del quorum establecido, se emite en tercera
Convocatoria para las 10:00 horas, del mismo dia y lugar sefialado con anterioridad,
se menciona que los acuerdos tomados y asentados en el libro de Actas, son
obligatorios para los presentes y ausentes, con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

A.- REGISTRO DE ASISTENCIA

2.- APERTURA DE ASAMBLEA

/73.- LECTURA DEL ACTA ANTERIOR

4.- INFORME DE ACTIVIDADES

5.- INFORMACION Y CAPACITACION DEL SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LA
TESORERIA

6.- PROPUESTA DE PROTOCOLIZACION DEL COMITE

7.- PROGRAMA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL ANO 2025

8.- ASUNTOS GENERALES

9.- CLAUSURA DE ASAMBLEA

ATENTAMENTE

COMITE GENERAL DE ADMINISTRACION




SUPER SERVICIO NUEVO BC

E00186 / RFC SSN880713N83
AV NUEVO LEON, No. 197
HIPODROMO
CUAUHTEMOC, CDMX
C.P. 06100, MEXICO

TEL/FAX:
® 601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000108015 FACTURA No. Z 41330
FOLIO FISCAL 7b18f631-1213-4430-8742-44237e7fcc29
F
LUGAR DE EXPEDICION 06100

FECHA: 2024-11-29 HORA: 07:30:25 Tipo de Comprobante: | Ingreso USO CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 700514774 Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales ~ Rinconada CASA 123
R.F.C..PECD731125HG9 Residencia Fiscal: 62766 Villa Morelos Emiliano Zapata
DAVID PEREZ CARREON Emiliano Zapata,Morelos,Mexico

Cantidad ]U. Medidal No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion [Precio Unitario Importe Descuento

$19.963110 $432.66 $0.00

21.6730 LTR Litros PU7803EXPES/2015-25978180 15101514 32011  Magna

Factura s/nota(s) : 2597818-0

Sello Digital del Emisor:
rsaQHGXPVtwBV3L1TByJdUSW2yxXbWXvKBLHeiMXpRDje3HnFahfwOq2GSH7S0+IK26vIiqicoDyGm3RG1 QdXAFX+d3dKyyg9B8TDIJWHbSihIOOkPDYHT7R4sHbqrSChR1))X9

nblJnJjc+akT7fLnZ8WKI/BEIngilcWg6hG38+Wch2PP/U7kcFeLhRHngUvosQNyY00ViamSoXJo1 T0aQ4pyiyK7kUUaCpnbSWyvHs8BZO/vxSFxUKzwJBg+xR3IO7Ij3AKpiiVUYEZ
GxAIAUzdkCrSQN3/Ad5SAOhtCCNA/ShNIBZ7mPjxJSEBiv+p/HhvZMECJ1x9Kv2rAglon0A==

Sello del SAT:
I0F 1Rd3s4PvrgNqvVPmvOddjZuhJ+q30114Bf/QjR3PzoPHcdhI53uswA03ITMDWPadFbE/jbTZ81aHqCZXTLnGwsBIWUHGLUhROQO41TPIx210ImrZa3fyJ/Y qbbry6GcFgicm|2N4w/

JdgpEEUBIFTzboXgCzoVd8PjjQamOdRkkSOm28N 1aAkP4KoVJ2cImLOSh6UBmMSKrkiZqt1v16BN/hXneZJ +i1+P2G0Zmal WkhQrDhO7MhUSz2M6ulHoXns+1hkDnhRbW1Gs8
xRe0ljo420c1HogmH7TPFM2DV/agim99PhUUOCmyICRxjy1ae8u5zoUjT80UppKP4ibg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[|1.1|]7b18f631-1213-4430-8742-44237e7fcc29|2024-11-29T707:33:27|EDI101 020E99|rsa9HGXPVtwBV3L1TByJdUSW2yxXbWXvKBLHeiMXpRDje3HnFahfwOq2GSH7S0+IK26v

IqicoDyGm3RG1QdXAFX+d3dKyyg9BTDIJWHbIihIOOkPDYHT7R4sHbqrSChR1jjX9nblJnJjc+akT7fLnZ8WK/BEIngilcWgehG38+Wch2PP/U7kcFeLhRHnqUvosQNyY00VfamSo
XJo1T0aQ4pyiyK7kUUaCpnb9WyvHs8BZO/vx9FxUKzwJBg+xR3I07Ij3AKpiiVUYEZGxAIAUzdkCrSQN3/AdSrOhtCCNA/ShNIBZ7mPjxJSEBIv+p/HhvZMECJ1x9Kv2rAglon0A==

00001000000709609813||

Facturacion Electrénica por Internet

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 8192) SUBTOTAL $432.66

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $67.34

Moneda: MXN 5k s .
TOTAL $500.00

RFC Proveedor de Certificacion; EDI101020E99
Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (Quinientos pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2024-11-29T07:30:25 - Fecha y hora de certificacion: 2024-11-29T07:33:27
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509500835 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1 - .




ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Dom 01/12/2024 12:52 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Dic 01, 2024 11:52:28 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 500.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

COMBUSTIBLES ZAPATA
Establecimiento
EMILIANO ZAPA017MX
Fechay hora 2024/12/01 11:52:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 95130

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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Comite General de Administracion Residencial Los Sauces

RESIDENGIAL

Emiliano Zapata Mor., 2 16 de noviembre de 2024

|
Sauces

Con fundamento en el Capitulo V, articulos 29, 30, 31, 32, 33 y 34 de

2 Ley Sobre El Regimen de Condominio de Inmuebles para el Estado de Morelos;
se expide la siguiente:

CONVOCATORIA

A Representante de Condominio y de Rinconada del Fraccionamiento Residencial los

Sauces II, a la Asamblea Ordinaria, a celebrarse el SABADO 30 DE NOVIEMBRE

DE 2024, A 09:30 HORAS, EN LA PALAPA DEL CONDOMINIO 3, en primera
Convocatoria.

En caso de no cumplirse con el 75% del quorum establecido, se emite en segunda
Convocatoria para las 09:45 horas, del mismo dia sefialado anteriormente.

Y en caso de no cumplirse con el 51% del quorum establecido, se emite en tercera
Convocatoria para las 10:00 horas, del mismo dia y lugar sefialado con anterioridad,
se menciona que los acuerdos tomados y asentados en el libro de Actas, son
obligatorios para los presentes y ausentes, con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

A.- REGISTRO DE ASISTENCIA

2.- APERTURA DE ASAMBLEA

/73.- LECTURA DEL ACTA ANTERIOR

4.- INFORME DE ACTIVIDADES

5.- INFORMACION Y CAPACITACION DEL SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LA
TESORERIA

6.- PROPUESTA DE PROTOCOLIZACION DEL COMITE

7.- PROGRAMA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL ANO 2025

8.- ASUNTOS GENERALES

9.- CLAUSURA DE ASAMBLEA

ATENTAMENTE

COMITE GENERAL DE ADMINISTRACION
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ep» BANORTE

VENTA
COMBUSTIBLES ZAPATA
TENTXCO NO 161
ENILTANO ZAPATA KOR
9005830
01/D1C/2624 11:52:1]

NUNERD DE TARJETA/CTA ******x2x*xig109
APROBADA 095130 2DEBITO /MASTERCARD /BANAN
EX

(OPIA CLIENTE
INPORTE §980. 68

DPER. 685 REF, 851085606143

AROC : tttttttitiitFADC
ALD + ABDOO6OOB41618
Deb1t Nastercard,
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

FTuBancoTuTienpo

|

COME : ZAPATA
c[c: 10000112443
Eela-ion: EBB323
RFC: CZAU30T712CR6
AVENI-DA TEMIXCO 161
pmilt TANO ZAPATA MORELOS
Rey/iwia beneral de Ley Personas Morales

- L —————— ——

F echa: ul 1272009 1;:52
1. ickel. VY3789

.Bomba: 6
"TICKET ZAPATA

CODIGO FACTURACION: 7378394377 |
Forma Pago: CREDITO LOCAL $ 503, e

Despachador: tMPLEADO 3

Producto  Precio Vol/Cant Importe

MAGNA 32011 22.99 21.743  $500. K

Total $500.00
Quinientos Pesos 00,106 M. N.

TARJETA PP ZAPATA
Nombre v Firma

Gracias. Facturar el dia de compra:
htte:/7cvmx. 9asol inamexico. mx/facturac:ion.

vikalger/

Original



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Dom 01/12/2024 10:12 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Dic 01, 2024 09:12:14 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 294.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

FERREPLOMERIA CENIT
Establecimiento
EMILIANO ZAPAMO MX
Fechay hora 2024/12/01 09:12:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 24343

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



FERRE PLOMERIA CENIT
--JURISADAT BAHENA MILLAN--
RFC: BAMZ8608231U6
Email.ferreplomeriacenit@hotmail.com

NO27583 # 137043

CLIENTE: PUBLICO EN GENERAL

DOMICILIO: CARRETERA ZAPATA TEZOYUCA NO.172 Col.
VILLA MORELOS CP.62765

CIUDAD:EMILIANO ZAPATA, EMILTANO ZAPATA

Cant Producto Prec1o Importe

- PR e e e e S A — . — AP el - —— s el R ——

MULTICONTACTO 4 E 77 U0 {7.00
EXTENSION USO RUD 45.00 45.00

l
1
} EXTENSION DOMESTI 31.00 31.00
l

EXTENSION USO RUD 34.00 34 .00
PINZA CORTE DIAGO 107.00  107.00

h<---- Cant. de Productos
TOTAL:  $294.00
DCTO: 0%
CAMBIO: $.00
PAGD:  $294.00

DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 00/100 M.N

CARRETERA FEDERAL ZAPATA TEZOYUCA 172
COL.VILLA MORELOS
EMILIANO ZAPATA, MOR C.P.62765
01/12/2024 08:58:56 a. m.

ORIGINAL
-----GRACTAS POR SU VISITA-----

Este Doucumento no tlene validez fiscal

s hop

C e —



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 02 dic 2024

Hora:  08:25:50 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #539180

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615 Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

Datos de la transferencia Monto $3,200.00 MXN
Clave de rastreo 085905391800333745
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 21224
Concepto de pago Jerdineri deo 25 al 30 noviembre 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 02 dic 2024

Hora: 08:27:11 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #540857

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085905408570333745

Tarjeta

Persona fisica

21224

Servicio de alberca noviembre 2024 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Lun 02/12/2024 09:46 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

D Dic 02, 2024 08:45:57 AM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanamer
Retiro/Compra

$ 435.00 M.N.

Cheques M.N. ***077

Fechay hora 2024/12/02 08:45:00 AM
Estatus Exitoso

No. Autorizacion 565396

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencién Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

Ahora Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex, te brindara sus servicios bajo el nombre
"Banamex". Cualquier duda, comunicate al 55 1226 2639 o visita www.banamex.com

2
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citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 04 dic 2024

Hora: 15:42:46 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #809518

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: LUZ ELENA
BBVA MEXICO VIGILANCIA SAUCES **989 MARTINEZ GUERRERO

Datos de la transferencia Monto $4,775.00 MXN
Clave de rastreo 085908095180333942
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 41224
Concepto de pago Servicio de Vigilancia octubre 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990
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A SEGURIDAD PRIVADA 4

CORPORATIVO SSI0
SISTEMAS DE SEGURIDAD
INTEGRAL ORGANIZADA
AUT / 389

Emiliano Zapata, Mor 4 diciembre 2024

RECIBO

NOMBRE: CONJUNTO HABITACIONAL SAUCES / RINCONADA 2

DIRECCION: GUACAMAYAS SN COL. VILLA MORELOS

CIUDAD: EMILIANO ZAPATA , MORELOS C.P. 62766

CANTIDAD DESCRIPCION

SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA EN LAS

01 INSTALACIONES DEL CONJUNTO HABITACIONAL SAUCES
RINCONADA 2, CASETA PRINCIPAL CORRESPONDIENTE
AL MES DE OCTUBRE DEL 2024

PAGADO

TOTAL

(CUATRO MIL SETESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN)

IMPORTE

$ 4,775.00

$4,775.00




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 04 dic 2024

Hora: 15:47:15 h tiempo del centro

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada. Niumero de autorizacion #816108

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BANAMEX Comite Central 2024

*%7020/073 Nombre: SEBASTIAN FABIAN VERGARA
Datos de la transferencia Monto $1,125.00 MXN

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 41224

Concepto Cuota comite central 2024 R2

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



RESIDENCIAL

Folio: Nov24-R-2

DAVID PEREZ CARREON

Cantidad conletra (  Mil Ciento Veinticinco Pesos 00/100 M.N.

Fecha: 11 de diciembre de 2024

Condominio/Rinconada : Rinconada - 2 Recibi de :

La cantidad de : $ 1,125.00

Por concepto de : Cuota Mtto Fraccionamiento  Noviembre 2024

Fecha de pago : 11 de diciembre de 2024

Efectivo I:I Deposito Izl

QM__,—‘—"-’Q N

ezl o\ el

Ma. De Los Angeles Ortiz Bustamante Sebastian Fabian Vergara David Perez Carreon Ezequiel Gomez Cordova
Presidenta Tesorero Comité de Vigilancia

Recibo de Pago por Diferentes Conceptos

)




